
Data: 04/08/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000037 Data: 30/07/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000022
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: COMPRA ESTADUAL DE INSUMOS DE SAÚDE

Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIAL Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00009 ÁGUA PARA INJEÇÃO - Frasco com 500ml 300.0000 2.4633 738.9900 04/08/2020

Total do Fornecedor  MULTIFARMA COMERCIAL Ltda 738.9900

Fornecedor: INDALABOR INDAIA LABORATÓRIO FARMACÊUTICO Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ÁLCOOL GEL 70% - EMBALAGEM COM 
500ml

600.0000 6.6098 3.965.8800 04/08/2020

00003 CLOREXIDINA DIGLICONATO 0,12% - 
SOLUÇÃO BUCAL

50.0000 5.9756 298.7800 04/08/2020

00006 HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - 
EMBALAGEM COM 5.000ml

5.000.0000 9.5122 47.561.0000 04/08/2020

Total do Fornecedor  INDALABOR INDAIA LABORATÓRIO FARMACÊUTICO Ltda 51.825.6600

Fornecedor: BEAGA HOSPITALAR EIRELI - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 DISPOSITIVO INTRA UTERINO (DIU) DE 
COBRE - DURABILIDADE MÍNIMA DE 05 
ANOS

20.0000 52.9000 1.058.0000 04/08/2020

Total do Fornecedor  BEAGA HOSPITALAR EIRELI - ME 1.058.0000

Fornecedor: FRESENIUS KABI BRASIL Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00008 ÁGUA PARA INJEÇÃO - Frasco com 100ml 1.000.0000 1.8000 1.800.0000 04/08/2020

Total do Fornecedor  FRESENIUS KABI BRASIL Ltda 1.800.0000

Fornecedor: DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 ÁLCOOL 70% - EMBALAGEM COM 1.000ml 1.000.0000 4.5700 4.570.0000 04/08/2020

00004 CLOREXIDINA DIGLICONATO 4,0% - 
SOLUÇÃO DEGERMANTE

500.0000 2.7400 1.370.0000 04/08/2020

Total do Fornecedor  DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Ltda 5.940.0000

Fornecedor: INJEX INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00007 SERINGA DESCARTÁVEL  01ml COM 
AGULHA 8x0,30mm

35.000.0000 0.1899 6.646.5000 04/08/2020

Total do Fornecedor  INJEX INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS 6.646.5000

TOTAL DO PROCESSO  000037 / 2020 68.009.1500

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

T O T A L    G E R A L 68.009.1500



Data: 04/08/2020 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

      PREFEITO MUNICIPAL      


